
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TARANTO 

 

dato atto che tra Ispettorato Nazionale del Lavoro e soc. Cisalpina Tours s.p.a., con sede legale in Rosta 

(To), c.so Moncenisio, n. 41, cod. fisc. 00637950015, intercorre il contratto per la fornitura dei servizi di 

gestione integrata delle trasferte di lavoro del proprio personale; 

 

considerato che il dirigente dott. Michele Campanelli, è tenuto a espletare l’incarico di missione, 

autorizzato dall’Ispettorato Interregionale del Lavoro di Napoli per la Conferenza dei Dirigenti, prevista 

per il 6 dicembre p.v.; 

 

ritenuto che in forza del citato contratto stipulato da INL si debba attivare con la società contraente il 

servizio per la prenotazione e fornitura on line dei biglietti ferroviari e voucher alberghieri necessari 

per il raggiungimento e la permanenza nella sede prevista nell’incarico di missione; 

 

preso atto che la soc. Cisalpina Tours s.p.a. ha comunicato il corrispettivo della spesa occorrente di 

complessivi euro 241,60, (euro 235,50 servizio fornitura on line biglietti ferroviari e voucher alberghieri 

più euro 6,10 per servizio di prenotazione); 

 

dato atto che l’impegno contabile che discende da tale spesa trova adeguata copertura finanziaria nel 

budget assegnato all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto per l’esercizio finanziario 2022 e 

specificatamente dei fondi di cui al conto U.1.03.02.02.002, con destinazione “Indennità di missione e 

trasferta”; 

 

visto il D.P.C.M. 25.03.2016 regolamento di contabilità dell’I.N.L.; 

 

DETERMINA 

 

a) di incaricare la società Cisalpina Tours s.p.a. per il servizio di fornitura on line dei biglietti ferroviari 

e del voucher alberghieri per l’espletamento dell’incarico di missione del dott. Michele Campanelli, 

per lo svolgimento di incarico di missione previsto per il 6 dicembre p.v. presso Napoli; 

 

b) per l’effetto, di impegnare euro 241,60 quale corrispettivo per il servizio richiesto, dando atto che 

l’impegno di spesa ora assunto, trova idonea copertura finanziaria nei fondi dell’esercizio 

finanziario 2022 assegnati a questo ITL di cui al conto U.1.03.02.02.002, del bilancio dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro. 

 

Taranto, 1 dicembre 2022 

Il Direttore dell’I.T.L. di Taranto 

Michele Campanelli 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Taranto 

 

Determinazione del 1 dicembre 2022, n.  239        

Oggetto: acquisto titoli di viaggio e voucher alberghiero per missione del dirigente – affidamento e assunzione del corrispondente impegno di spesa 


		2023-01-31T14:03:29+0000
	CAMPANELLI MICHELE


		2023-01-31T15:15:14+0100
	Taranto
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TA.REGISTRO UFFICIALE.U.0019614.29-12-2022




